О признании утратившим силу приказа Председателя Агентства Республики Казахстан
по регулированию деятельности регионального финансового центра города Алматы от
13 февраля 2008 года № 02-02/27 "Об утверждении Инструкции по осуществлению
Агентством Республики Казахстан по регулированию деятельности регионального
финансового центра города Алматы государственного контроля за соблюдением
участниками регионального финансового центра города Алматы трудового
законодательства Республики Казахстан"

Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 11 декабря
2013 года № 274
      В соответствии с  Республики Казахстан от 30 марта 1995 года «О Законом
Национальном Банке Республики Казахстан» Правление Национального Банка
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Признать утратившим силу  Председателя Агентства Республики приказ
Казахстан по регулированию деятельности регионального финансового центра города
Алматы от 13 февраля 2008 года № 02-02/27 «Об утверждении Инструкции по
осуществлению Агентством Республики Казахстан по регулированию деятельности
регионального финансового центра города Алматы государственного контроля за
соблюдением участниками регионального финансового центра города Алматы
трудового законодательства Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5160).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.
      П р е д с е д а т е л ь
      Национального Банка                        К. Келимбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан